
創立１３１周年 弦月同窓会（総会・懇親会） 

 

日時：令和元年 11 月 8日（金）  受付 18:00 総会 18:30 懇親会 19:00 

場所：宮崎観光ホテル 東館３階「光耀の間」 

会費：5,000 円（各学年の同窓会理事よりチケットをお買いお求めください） 

 

【実行委員長ご挨拶】 

弦月同窓会会員の皆様におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。この

度、創立１３１周年弦月同窓会総会・懇親会の実行委員長を拝命致しました、第５９回卒の西牟

田 俊也（にしむた しゅんや）と申します。 

 

本年は、上記日程にて弦月同窓会総会・懇親会を開催させていただきます。例年に劣らぬ盛会

となるよう、実行委員会一同、一丸となって準備を進めておりますので、多数の皆様にご出席を

賜りますようお願い申し上げます。 

また、チケットにつきましては、各学年の同窓会理事に販売・とりまとめをお願いしておりの

で、１１月４日（月・祝）までにご購入下さいますよう、併せてお願い申し上げます。なお、１

１月５日（火）以降（当日含む）に出席希望のご連絡をいただきましても、御席を確保いたしか

ねますので予めご了承ください。 

ご自身の学年の同窓会理事がわからない場合は、下記の弦月同窓会事務局、もしくは実行委員

にお問い合わせください。 

 

【弦月同窓会事務局】 

〒880-0056 宮崎市神宮東 1 丁目 3番 10号 宮崎大宮高校内 電話 0985(24)0038 

事務局勤務時間（月・水・金の 13:00～16:00） 

 

創立１３１周年弦月同窓会実行委員会 一同 


